ＮＲ３３０３４変更

２０２２年２月

容器変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記、遮光ポリスピッツ及び金属分析専用容器におきましては、委託先での

新分注機器へ搭載可能な容器への変更連絡が届きましたので、ご案内いたします。

先生方には大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

謹白

記

■変更実施日
２０２２年 ２月下旬より順次変更

■対象容器

種類(記号) 新容器 旧容器 備考

遮光ポリスピッツ

（ Ｉ ｊ ）

  [保存方法]

●室温

[有効期限]

●―

[主な検査項目]

●ﾍﾞﾝｽｼﾞｮｰﾝｽﾞ蛋白同定

●δｱﾐﾉﾚﾌﾞﾘﾝ酸

●ｺﾌﾟﾛﾎﾟﾙﾌｨﾘﾝ定量

●ｳﾛﾎﾟﾙﾌｨﾘﾝ定量

金属分析専用容器

（Ｎ３）

  [保存方法]

●室温

[有効期限]

●―

[主な検査項目]

●尿中鉄(Fe)   ●尿中ｸﾛﾑ

●尿中ﾏﾝｶﾞﾝ   ●尿中水銀

●尿中ｶﾄﾞﾐｳﾑ    ●尿中亜鉛

●尿中銅

■変更内容
＊内側、外側から嵌合を付け、キャップ飛、液漏れを防止できるように改良

＊委託先自動開栓機で対応できるよう、オーバーキャップ仕様に変更

＊容器記号及び内容の変更はありません

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０